TITULO III

Planilla Nº 3B

Anexa al Título III
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION, ENTIDAD Y POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en pesos)

FINANCIAMIENTO
FUENTES INTERNAS
FUENTES EXTERNAS
TOTAL

JURISDICCION, ENTIDAD
TESORO NACIONAL
RECURSOS PROPIOS
REC. C/AFEC. ESPECIFICA
TRANSF. INTERNAS
CREDITO INTERNO
SUBTOTAL
TRANSF. EXTERNAS
CREDITO EXTERNO
SUBTOTAL
GENERAL


Presidencia de la Nación
0
128.450.100
0
474.287.000
0
602.737.100
0
0
0
602.737.100















Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Policía Federal Argentina
0
128.450.100
0
474.287.000
0
602.737.100
0
0
0
602.737.100














Ministerio de Defensa
0
340.667.100
0
875.396.000
0
1.216.063.100
0
0
0
1.216.063.100















Inst.de Ayuda Fin.P/Pago de Retiros y Pens.Militares
0
340.667.100
0
875.396.000
0
1.216.063.100
0
0
0
1.216.063.100














Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
5.916.994.021
15.424.894.000
0
0
0
21.341.888.021
0
1.079.301.000
1.079.301.000
22.421.189.021















Administración Nacional de Seguridad Social
5.916.994.021
15.424.894.000
0
0
0
21.341.888.021
0
1.079.301.000
1.079.301.000
22.421.189.021














TOTAL
5.916.994.021
15.894.011.200
0
1.349.683.000
0
23.160.688.221
0
1.079.301.000
1.079.301.000
24.239.989.221

